
g/g - QUARTOdecreto-pubblicazione-movimenti-O.F.-primaria-2013-14[1].doc 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOOUSPBRREG. UFF. prot. n.6745/5               Brindisi, 29 agosto 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti di scuola dell’infanzia e di scuola  

primaria aspiranti all’utilizzazione ed alle assegnazioni provvisorie per la 

provincia di Brindisi, per l’a.s. 2013/14,  pubblicate in data 9 agosto 2013 con 

nota n. 6530/1; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 6745, 6745/2 E 6745/3 rispettivamente del 12,  

26 e 27 agosto 2013 con il quale sono stati pubblicati i movimenti annuali 

provinciali dei docenti di scuola dell’infanzia e primaria per l’a.s. 2013/14; 

VISTA la successiva disponibilità di posto di tipologia comune intervenuta per 

l’assegnazione provvisoria in provincia di Lecce della docente di scuola 

primaria Marra Irene, n. 15/04/73;  

RIVISTA, alla luce della predetta intervenuta disponibilità, la posizione delle docenti 

aspiranti alle utilizzazioni nell’ambito della provincia che non erano state 

interessate al movimento di cui ai citati provvedimenti 6745, 6745/2 e 6745/3 

per indisponibilità di posto; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dai docenti aspiranti alle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali e del posto di tipologia comune presso l’I.C. 

Cappuccini di Brindisi (ex posto Marra Irene) al momento disponibile:  

DISPONE : 

con effetto dall’1/9/2013 e limitatamente all’anno scolastico 2013/14, l’assegnazione 

provvisoria della docente Saponaro Maria Assunta, n. 20/03/75,  - titolare in provincia 

di Roma - presso l’I.C. Cappuccini di Brindisi, su posto di tipologia comune. 

 
   F.to  IL DIRIGENTE  

Francesco CAPOBIANCO  

 


